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Saksutgreiing:
I samband med statsbudsjettet 2017 la regjeringa fram «Opptrappingsplan for habilitering og rehabilitering 
2017- 2019». Opptrappingsplanen har som føremål å bidra til at kommunane og spesialisthelsetenesta vert 
betre rusta til å jobbe med rehabilitering og habilitering for einskilde pasientar og brukarar. Samstundes vart 
kommunane pålagt å utarbeide ein eige plan for habilitering og rehabilitering. Kommunen sin plan skal syne 
mål for arbeidet, tiltak for å auke kompetanse om habilitering og rehabilitering. I tillegg skal den lokale 
planen syne korleis kommunen skal jobbe for å utvikle tenestene. 

Seljord kommune fikk i 2017 tilskot frå Fylkesmannen for å finansiere planarbeidet. Planen vart ferdig våren 
2018, og var eit resultat av tverrfagleg arbeid i kommunen. Kommunens plan var i fyrste omgang ein 
administrativt godkjent plan. I løpet av hausten 2018 vart tenestene innan helse og omsorg omorganisert og 
det vart pekt ut nye satsingsområder. Plandokumenter vart difor endra allereie våren 2019 for å få med 
endringar i arbeidsrutinar og den nye satsinga ved kommunens institusjon. Planen er per definisjon ein 
«temaplan» og er forankra i kommuneplanen sine mål og strategiar. 
I den reviderte planen er kommunens rehabiliteringstrapp skissert, og den nye satsinga på rehabilitering i 
institusjon er tatt med.

I 2019 søkte og fekk kommunen tilskot til eit prosjekt innan rehabilitering og habilitering knytt til institusjon. 
Prosjektet har som mål å etablere eit tilbod om rehabilitering i institusjon. Kommunen har no etablert eit 
rehabiliteringsteam i institusjon som eit 1-åring prosjekt.   
Planen syner kvifor kommunen må ha ein plan for habilitering og rehabilitering og refererer både til 
styringssignal frå regjeringa samt aktuelt lovverk. Plantiltaka handlar i stor grad om å få til ei endra og meir 
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hensiktsmessig intern organisering av det daglege arbeidet på feltet. I tillegg har planen som føremål å få til 
kompetanseutvikling og betre brukarmedverking. 
Planen peikar også på enkelte ressursmessige utfordringar, men har likevel som føresetnad at slike tiltak 
må løysast gjennom det årlege arbeidet med handlingsplan, budsjett og økonomiplan. 

Rådmannen si tilråding:
Utvalet tek plan for habilitering og rehabilitering til vitande. Tiltak i planen som krev økonomiske ressursar vil 
bli vurdert i samband med budsjett og økonomiplan.  

Utskrift til:


